
Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

RK Bezirksliga Süd Bogen Halle 2023

Rundenkampfleiter
Manfred Fried, Franz-Marc-Ring 29, 76744 Wörth a.Rh.
Festnetz: 07271/9401158; Mobil: 0151 56994745; EMail: manfredfried@t-online.de

4. Rundenkampf am 28.02.2023
BSV Kandel 2 SSV Otterstadt 1 1407 1458
SV 1926 Mechtersheim 1 SV 1960 Wörth a.Rh. 2 1377 1416
TG Waldsee 3 SSV Hatzenbühl 2 1413 1256
SV 1960 Wörth a.Rh. 3 BSV Bornheim 1 1287 1510

Rangliste Tagesergebnis Endergebnis
1. BSV Bornheim 1 1510 6030
2. SV 1926 Mechtersheim 1 1377 5776
3. SSV Otterstadt 1 1458 5728
4. SV 1960 Wörth a.Rh. 2 1416 5705
5. TG Waldsee 3 1413 5581
6. SSV Hatzenbühl 2 1256 5393
7. SV 1960 Wörth a.Rh. 3 1287 5291
8. BSV Kandel 2 1407 5090
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

RK Bezirksliga Süd Bogen Halle 2023

Rundenkampfleiter
Manfred Fried, Franz-Marc-Ring 29, 76744 Wörth a.Rh.
Festnetz: 07271/9401158; Mobil: 0151 56994745; EMail: manfredfried@t-online.de

 Platz  Mannschaft  RK1  RK2  RK3  RK4  Gesamt  Bemerkungen
1. BSV Bornheim 1 1519 1518 1483 1510 6030
2. SV 1926 Mechtersheim 1 1426 1507 1466 1377 5776
3. SSV Otterstadt 1 1445 1432 1393 1458 5728
4. SV 1960 Wörth a.Rh. 2 1416 1439 1434 1416 5705
5. TG Waldsee 3 1403 1371 1394 1413 5581
6. SSV Hatzenbühl 2 1464 1361 1312 1256 5393
7. SV 1960 Wörth a.Rh. 3 1267 1363 1374 1287 5291
8. BSV Kandel 2 1178 1226 1279 1407 5090
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

RK Bezirksliga Süd Bogen Halle 2023

Rundenkampfleiter
Manfred Fried, Franz-Marc-Ring 29, 76744 Wörth a.Rh.
Festnetz: 07271/9401158; Mobil: 0151 56994745; EMail: manfredfried@t-online.de

Platz Schütze Mannschaft 18m 18m Summe

4. Rundenkampf vom 28.02.2023
Rangliste Einzel weiblich

1. Mellein, Claudia SSV Hatzenbühl 2 252 247 499   
2. Greksa, Panni SV 1960 Wörth a.Rh. 3 240 241 481   
3. Blum, Verena SV 1960 Wörth a.Rh. 2 244 236 480 E 
4. Hiller, Inge SV 1960 Wörth a.Rh. 2 228 240 468 E 
4. Busch, Manuela BSV Kandel 2 230 238 468   
5. Fried, Ingeborg SV 1960 Wörth a.Rh. 2 229 235 464   
5. Malkowsky, Daniela TG Waldsee 3 224 240 464   
6. Runck, Nadine SV 1960 Wörth a.Rh. 2 247 211 458 E 
7. Julier, Alexandra BSV Bornheim 1 228 220 448   
8. Stalmann, Carmen SSV Otterstadt 1 221 221 442   
9. Schiefelbein, Angelika SV 1926 Mechtersheim 1 197 234 431   

10. Schön, Gerlinde SV 1926 Mechtersheim 1 216 199 415   
11. Oubara, Assia SV 1960 Wörth a.Rh. 3 195 206 401   
12. Siedow, Eva SV 1960 Wörth a.Rh. 3 183 210 393   
13. Koschnitzki, Milena SV 1960 Wörth a.Rh. 3 195 194 389 E 
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

RK Bezirksliga Süd Bogen Halle 2023

Rundenkampfleiter
Manfred Fried, Franz-Marc-Ring 29, 76744 Wörth a.Rh.
Festnetz: 07271/9401158; Mobil: 0151 56994745; EMail: manfredfried@t-online.de

Platz Schütze Mannschaft 18m 18m Summe

4. Rundenkampf vom 28.02.2023
Rangliste Einzel männlich

1. Roßmiller, Maximilian BSV Bornheim 1 277 275 552   
2. Jakoby, Christian SV 1926 Mechtersheim 1 259 268 527   
3. Lederle, Harald SSV Otterstadt 1 254 254 508   
4. Becker, Andre SSV Otterstadt 1 250 250 500   
5. Belle, Stefan TG Waldsee 3 248 237 485   
5. Hahnfeld, Hermann BSV Bornheim 1 236 249 485   
6. Wittlich, Andrè SV 1960 Wörth a.Rh. 2 240 242 482   
7. Bollinger, Jürgen BSV Bornheim 1 239 234 473   
8. Vollmer, Jens BSV Kandel 2 235 237 472   
9. Fried, Manfred SV 1960 Wörth a.Rh. 2 239 231 470   

10. Zeh, Alexander BSV Kandel 2 230 237 467   
11. Clerget, Tobias TG Waldsee 3 230 234 464   
12. Hiller, Lutz SV 1960 Wörth a.Rh. 2 231 222 453   
13. Stalmann, Jörg SSV Otterstadt 1 225 225 450   
14. Schmitz, Frank TG Waldsee 3 206 220 426   
15. Schiefelbein, Bodo SV 1926 Mechtersheim 1 207 212 419   
16. Koll, Linus SV 1960 Wörth a.Rh. 3 211 194 405   
17. Knebel, Harald SSV Hatzenbühl 2 179 209 388   
18. Werle, Friedhelm BSV Kandel 2 191 191 382   
19. Greksa, Matè SV 1960 Wörth a.Rh. 3 175 195 370 E 
20. Gieger, Gernot SSV Hatzenbühl 2 176 193 369   
21. Wünstel, Rudi SSV Hatzenbühl 2 190 0 190   
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

RK Bezirksliga Süd Bogen Halle 2023

Rundenkampfleiter
Manfred Fried, Franz-Marc-Ring 29, 76744 Wörth a.Rh.
Festnetz: 07271/9401158; Mobil: 0151 56994745; EMail: manfredfried@t-online.de

Platz Schütze Mannschaft 18m 18m Summe

4. Rundenkampf vom 28.02.2023
Rangliste Einzel

1. Roßmiller, Maximilian BSV Bornheim 1 277 275 552   
2. Jakoby, Christian SV 1926 Mechtersheim 1 259 268 527   
3. Lederle, Harald SSV Otterstadt 1 254 254 508   
4. Becker, Andre SSV Otterstadt 1 250 250 500   
5. Mellein, Claudia SSV Hatzenbühl 2 252 247 499   
6. Hahnfeld, Hermann BSV Bornheim 1 236 249 485   
6. Belle, Stefan TG Waldsee 3 248 237 485   
7. Wittlich, Andrè SV 1960 Wörth a.Rh. 2 240 242 482   
8. Greksa, Panni SV 1960 Wörth a.Rh. 3 240 241 481   
9. Blum, Verena SV 1960 Wörth a.Rh. 2 244 236 480 E 

10. Bollinger, Jürgen BSV Bornheim 1 239 234 473   
11. Vollmer, Jens BSV Kandel 2 235 237 472   
12. Fried, Manfred SV 1960 Wörth a.Rh. 2 239 231 470   
13. Hiller, Inge SV 1960 Wörth a.Rh. 2 228 240 468 E 
13. Busch, Manuela BSV Kandel 2 230 238 468   
14. Zeh, Alexander BSV Kandel 2 230 237 467   
15. Clerget, Tobias TG Waldsee 3 230 234 464   
15. Fried, Ingeborg SV 1960 Wörth a.Rh. 2 229 235 464   
15. Malkowsky, Daniela TG Waldsee 3 224 240 464   
16. Runck, Nadine SV 1960 Wörth a.Rh. 2 247 211 458 E 
17. Hiller, Lutz SV 1960 Wörth a.Rh. 2 231 222 453   
18. Stalmann, Jörg SSV Otterstadt 1 225 225 450   
19. Julier, Alexandra BSV Bornheim 1 228 220 448   
20. Stalmann, Carmen SSV Otterstadt 1 221 221 442   
21. Schiefelbein, Angelika SV 1926 Mechtersheim 1 197 234 431   
22. Schmitz, Frank TG Waldsee 3 206 220 426   
23. Schiefelbein, Bodo SV 1926 Mechtersheim 1 207 212 419   
24. Schön, Gerlinde SV 1926 Mechtersheim 1 216 199 415   
25. Koll, Linus SV 1960 Wörth a.Rh. 3 211 194 405   
26. Oubara, Assia SV 1960 Wörth a.Rh. 3 195 206 401   
27. Siedow, Eva SV 1960 Wörth a.Rh. 3 183 210 393   
28. Koschnitzki, Milena SV 1960 Wörth a.Rh. 3 195 194 389 E 
29. Knebel, Harald SSV Hatzenbühl 2 179 209 388   
30. Werle, Friedhelm BSV Kandel 2 191 191 382   
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

RK Bezirksliga Süd Bogen Halle 2023

Rundenkampfleiter
Manfred Fried, Franz-Marc-Ring 29, 76744 Wörth a.Rh.
Festnetz: 07271/9401158; Mobil: 0151 56994745; EMail: manfredfried@t-online.de

Platz Schütze Mannschaft 18m 18m Summe
4. Rundenkampf vom 28.02.2023

Rangliste Einzel
31. Greksa, Matè SV 1960 Wörth a.Rh. 3 175 195 370 E 
32. Gieger, Gernot SSV Hatzenbühl 2 176 193 369   
33. Wünstel, Rudi SSV Hatzenbühl 2 190 0 190   
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

RK Bezirksliga Süd Bogen Halle 2023

Rundenkampfleiter
Manfred Fried, Franz-Marc-Ring 29, 76744 Wörth a.Rh.
Festnetz: 07271/9401158; Mobil: 0151 56994745; EMail: manfredfried@t-online.de

Endliste Einzel
 Platz  Schütze  Mannschaft  RK1  RK2  RK3  RK4  Gesamt

1. Roßmiller, Maximilian BSV Bornheim 1 548 554 560 552 2214
2. Lederle, Harald SSV Otterstadt 1 493 499 502 508 2002
3. Greksa, Panni SV 1960 Wörth a.Rh. 3 468 536 510 481 1995
4. Fried, Manfred SV 1960 Wörth a.Rh. 2 491 477 482 470 1920
5. Hahnfeld, Hermann BSV Bornheim 1 471 481 482 485 1919
6. Becker, Andre SSV Otterstadt 1 468 469 443 500 1880
7. Mellein, Claudia SSV Hatzenbühl 2 468 473 434 499 1874
8. Julier, Alexandra BSV Bornheim 1 483 483 441 448 1855
9. Blum, Verena SV 1960 Wörth a.Rh. 2 446 448 466 E480 1840

10. Hiller, Inge SV 1960 Wörth a.Rh. 2 E432 E464 E472 E468 1836
11. Fried, Ingeborg SV 1960 Wörth a.Rh. 2 450 489 426 464 1829
12. Stalmann, Jörg SSV Otterstadt 1 484 464 428 450 1826
13. Clerget, Tobias TG Waldsee 3 437 438 456 464 1795
14. Schön, Gerlinde SV 1926 Mechtersheim 1 454 456 E428 415 1753
15. Knebel, Harald SSV Hatzenbühl 2 474 454 432 388 1748
16. Zeh, Alexander BSV Kandel 2 438 379 456 467 1740
17. Stalmann, Carmen SSV Otterstadt 1 428 387 448 442 1705
18. Vollmer, Jens BSV Kandel 2 366 409 414 472 1661
19. Gieger, Gernot SSV Hatzenbühl 2 409 426 446 369 1650
20. Busch, Manuela BSV Kandel 2 309 427 409 468 1613
21. Koschnitzki, Milena SV 1960 Wörth a.Rh. 3 387 433 399 E389 1608
22. Oubara, Assia SV 1960 Wörth a.Rh. 3 412 389 401 401 1603
23. Koll, Linus SV 1960 Wörth a.Rh. 3 E348 E401 E393 405 1547
24. Schiefelbein, Renè SV 1926 Mechtersheim 1 510 545 491 0 1546
25. Greksa, Matè SV 1960 Wörth a.Rh. 3 310 394 463 E370 1537
26. Jakoby, Christian SV 1926 Mechtersheim 1 0 506 500 527 1533
27. Siedow, Eva SV 1960 Wörth a.Rh. 3 E335 E355 E401 393 1484
28. Werle, Friedhelm BSV Kandel 2 374 390 336 382 1482
29. Hiller, Lutz SV 1960 Wörth a.Rh. 2 0 473 486 453 1412
30. Halbgewachs, Timo TG Waldsee 3 469 468 465 0 1402
31. Schiefelbein, Bodo SV 1926 Mechtersheim 1 0 E464 475 419 1358
32. Schiefelbein, Angelika SV 1926 Mechtersheim 1 0 445 E457 431 1333
33. Schmitz, Frank TG Waldsee 3 459 0 433 426 1318
34. Runck, Nadine SV 1960 Wörth a.Rh. 2 0 E452 E405 E458 1315
35. Wünstel, Rudi SSV Hatzenbühl 2 0 434 397 190 1021

Seite: 1



Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

RK Bezirksliga Süd Bogen Halle 2023

Rundenkampfleiter
Manfred Fried, Franz-Marc-Ring 29, 76744 Wörth a.Rh.
Festnetz: 07271/9401158; Mobil: 0151 56994745; EMail: manfredfried@t-online.de

Endliste Einzel
 Platz  Schütze  Mannschaft  RK1  RK2  RK3  RK4  Gesamt

36. Bollinger, Jürgen BSV Bornheim 1 0 0 E503 473 976
37. Belle, Stefan TG Waldsee 3 475 0 0 485 960
38. Wittlich, Andrè SV 1960 Wörth a.Rh. 2 475 0 0 482 957
39. Halbgewachs, Jan TG Waldsee 3 0 465 473 0 938
40. Herrmann, Marco BSV Bornheim 1 488 0 E443 0 931
41. Flörchinger, Pascal SV 1926 Mechtersheim 1 462 0 467 0 929
42. Höfer, Thomas SSV Hatzenbühl 2 E532 0 0 0 532
43. Höfer, Simon SSV Hatzenbühl 2 522 0 0 0 522
44. Malkowsky, Daniela TG Waldsee 3 0 0 0 464 464
45. Kern, Wilhelm BSV Bornheim 1 0 450 0 0 450
46. Seibel, Wolfgang BSV Bornheim 1 0 0 415 0 415
47. Schmitz, Petra TG Waldsee 3 E355 0 0 0 355
48. Halbgewachs, Petra TG Waldsee 3 0 296 0 0 296
49. Werle-Klopstein, Monika BSV Kandel 2 E260 0 0 0 260
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